18 Und Jehu versammelte alles Volk und ließ zu ihnen sagen: Ahab hat Baal wenig gedienet, Jehu will ihm besser dienen.

19 *So laßt nun rufen alle Propheten Baals, alle seine Knechte und alle seine Priester zu mir, daß man niemand vermisste; denn ich habe ein großes Opfer dem Baal zu thun. Wen man vermissen wird, der soll nicht leben. Aber Jehu that solches, zu untertreten, daß er die Diener Baals umbrächte.

20 *Und Jehu sprach: Heiliget dem Baal das Fest und laßt es ausrufen. *Auch sandte Jehu in ganz Israel und ließ alle Diener Baals kommen, daß niemand übrig war, der nicht käme. Und sie kamen in das Haus Baals, daß das Haus Baals voll ward an allen Enden. *Da sprach er zu denen, die über das Kleiderhaus waren: Bringet allen Dienern Baals Kleider heraus. Und 23 sie brachten die Kleider heraus. *Und Jehu ging in die Kirche Baals mit Jonadab, dem Sohn Rechabs, und sprach zu den Dienern Baals: Förschet und sehet zu, daß nicht hier unter euch sei des Herrn Diener jemand, sondern Baals Diener allein.

24 Und da sie hinein kamen, Opfer und Brandopfer zu thun, bestellte ihm Jehu außen achtzig Mann und sprach: Wenn

15. A.A: ju sich. 18. U.L: baßdienen. 19. U.L: allen Prop̄. u. f. w. ... niemandes verm. ... Weg man. A.A: solches, zu verbergen. 20. U.L: laßt ausrufen. 23. A.A: in das Haus B. 24. A.A: bestellte sich. U.L: haussen.

15. B.dW.vE: gegen dein H. ... steigen.

16. B.dW.vE.A: für d. H.

17. dW: alles vert.

18. B.dW.A: (viel) mehr. vE: viel.

19. träglich. dW.A: s. Diener. vE: die ihm dienen. B: gedienet haben. dW: Reiner fehle. vE: soll fehlen. A: sei der nicht kommt. B.dW.vE.A: (handelte) mit Hinterlist.

cor meum cum corde tuo? Et ait Gal.2,9. Jonadab: Est. Si est, inquit, da manum tuam; qui dedit ei manum suam. At ille levavit eum ad se in currum, *dixitque ad eum: Veni me cum et vide zelum meum pro Domino. Et impositum in currus suo *duxit 17 in Samariam, et percussit omnes qui reliqui fuerant de Achab in Samaria usque ad unum, juxta verbum 18. Domini quod locutus est per Eliam.

Congregavit ergo Jehu omnem 18 populum et dixit ad eos: Achab coluit Baal parum, ego autem colam eum amplius; *nunc igitur omnes 19 Prophetas Baal et universos servos ejus et cunctos sacerdotes ipsius vocate ad me: nullus sit qui non veniat, sacrificium enim grande est mihi Baal; quicumque defuerit, non vivet. Porro Jehu faciebat hoc insidiouse, ut disperderet cultores Baal, *et dixit: Sanctificate diem solemnum 20 Baal. Vocavique *et misit in universos terminos Israel, et venerunt cuncti servi Baal; non sicut residuus ne unus quidem, qui non veniret. Et ingressi sunt templum Baal, et repleta est domus Baal a summo usque ad summum. *Dixitque his qui erant 22 super vestes: Proferte vestimenta universis servis Baal. Et protulerunt eis vestes. *Ingressusque Jehu 23 et Jonadab filius Rechab templum Baal ait cultoribus Baal: Perquirite et videte, ne quis forte vobiscum sit de servis Domini, sed ut sint servi Baal soli.